

FURNIZARE DIVERSE SCULE DE MANA CONFORM ADV 1284461

I.D.: 68813006

Data publicarii	05.05.22	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 56.987,00 RON - 56.987,00 RON

Descriere: Conform oferta transmisa si inregistrata la sediul operatioanal al DGSS3 cu nr. 6996/15.04.2022. Generator cu aparat de sudura incorporat WAGT 200 AC BSB 1 Buc 6.150
6.150.00 Panze Flex 230mm , metal 230 x 2.5 mm Bosch 800 Buc 6.50 5.200.00 Panze Flex
125mm x 22.23 x 2.5 metal si inox Bosch 300 Buc 2.50 750.00 Panze flex 115mm x 22.23 x
1.6mm metal si inox Bosch 200 Buc 4.50 900.00 Set Panze fierastrau electric vertical Bosch
5 Buc 48.00 240.00 Discuri slefuit lamelar 150mm Konner 100 Buc 16.00 1,600.00 Discuri
perie de sarma 125 mm TOTAL 20 Buc 18.00 360.00 Trusa tubulare 6-32mm 2 Buc 250.00
500.00 Set chei fixe 6-22 mm set 8 buc TOTAL 2 Buc 75.00 150.00 Set chei fixe 6-32mm set
12 buc TOTAL 3 Buc 150.00 450.00 Burghie metal 6 mm BOSCH 30 Buc 8.00 240.00 Burghie
metal 8 mm BOSCH 30 Buc 13.00 390.00 Burghie beton 6mm x 15cm BOSCH 10 Buc 11.00
110.00 Burghie beton 10 mm x 25cm BOSCH 80 Buc 16.00 1,280.00 Burghie beton 16 mm x
46cm BOSCH 10 Buc 60.00 600.00 Smilgher granulatie 180 CARBOCHIM 20 ml 4.00 80.00
Pensule late 80 10 buc 12.00 120.00 Pensule inguste 50 10 buc 10.00 100.00 Trafalet
poliacril, 18-20 cm, D 70 mm 10 buc 20.00 200.00 Autofiletante 3.5mm x 25mm (cutie 1000
buc) 10 cut 60.00 600.00 Autofiletante 3.5mm x 35mm (cutie 1000 buc) 10 cut 65.00
650.00 Suruburi autoforante cap saiba 4,2x51mm (cutie 250 buc) 7 cut 45.00 315.00
Suruburi autoforante cap saiba 4,2x15mm - cutie 100 buc 7 cut 12.00 84.00 Suruburi
autoforanta 4.2x13 (1000 buc/cutie) 2 cut 65.00 130.00
